Resolution : สูงสุด ๔๘๐๐ x ๑๒๐๐ dpi

Copy Resolution : สูงสุด ๖๐๐x ๖๐๐ dpi

Scan Resolution : สูงสุด ๑๒๐๐ x ๒๔๐๐

การเชื่อมต่อ : USB / WiFi

               จำนวน  ๑  เครื่อง  เป็นเงิน ๖,๗๙๐.๐๐  บาท  ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%  ๔๗๕.๓๐  บาท  รวมเป็นจำนวน

เงินทั้งสิ้น  ๗,๒๖๕.๓๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยหกสิบห้าบาทสามสิบสตางค์)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.บี.คอม (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๒๖๕.๓๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยหกสิบห้าบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา